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09?13&?501‘9" * PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS, POR RENUNCIA AL CARGO COMO 36,821.41
3 BUPERVISOR EN LA REGIONAL NORQ\E&TE. SEGUN DOCUMEN'!'OS ANEXOS.
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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA ‘ 044466
GABINETE DE POLITICA SOCIAL No.
PROGRAMA PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD DIA[TMES | |ANO
GASTOS OPERATIVOS » RNC: 430029459 oolba 2018
DO3SBRRDO0000000002400114255
<] CREQUE A LA ORDEN D BENITO ANTONIO UCETA SANCHEZ RD$ 35.621.414 |
g |
il Treinta y cinco mil ochociertos veintiuno con d1/100 PESOS
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Cuenta No. Depto. Titulo de la cuenta Débito Crédifo
R.1.1.5.04 Proporcion de vaca;ciones no disfrutadas ;
1-1 PROGREﬁAND‘Q CON SOLIDADRIDAD 35,821.41 f
111020101 CUENTA GASTOS OPERATIVOS : 35.@1 A1

Recibido Por: ! CéTula:



PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD (2018)

E-Mail:J.JIMENEZ@SOLIDARIDAD.GOB.DO

SOLICITUD DE CHEQUES =~ |No- 28122

CUENTA No.: 240-011425-5 CUENTA GASTOS OPERATIVOS ‘

CALLE LEUPOLDO NAVARRO NO. 61, EDIFICIO SAN RAFAEL, ENSANCHE MIRAFLORES, SANTO DOMINGO, R. D. Teléfonﬁ;' 809-534-2*05. Fax: 809-534-2105

8/4119

Beneficiario: BENITO ANTONIO UCETA SANCHEZ ‘
Monto Bruto 35,821.41 /

Mas ITBIS 0.00
Mas Otros Cargos
Menos Retenciones 0.00

Menos Impuestos
Menos Otras Deducciones 0.00

Monto 'a'P.‘{gar ~ RD$ 351821 41 |

LaSumade: Treintay cinco mil ochocientos veintiuno con 41/100 pesos ’

Por concepto |PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS, POR RENUNCIA AL CARGO COMO SUPER;iVISOR EN LA
REGIONAL NOROESTE, SEGUN DOCUMENTOS ANEXOS. ‘

Registros Contables

6-211504 2.1.1.5.04 [Proporcién de vacaciones no disfrutadas T I
1-1 PROGRESANDO CON SOLIDADRIDAD | 35,821J4] v
111020101 CUENTA GASTOS OPERATIVOS 35,821.41
35,821.41 35,821.41

Registros Cuenta Objetal

Cuenta Objeto Titulo de la Cuenta
2.1.1.5.04 PROPORCION DE VACACIONES NO DISFRUTADAS | 35.821.41

‘ 35,821.41
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“Afio de la Innovacion y la Competitividad “ \|

01/04/2019 ' |
4

A : Altagracia Suriel oL %\/

Directora General del Programa

Atencion : Lic. Emilio E. Florentino
Director Financiero

Asunto : Solicitud pago

Cortésmen}e, solicitamos ¢l pago por concepto de Vacaciones al Sr. Be*u'ro Antonio
Uceta Sanchez Cedula de identidad y electoral No.046-0023636-0 segtu{ la

documentacion del Ministerio de Administracion Publica. ,

El Senor Uceta desempenaba las funciones de Supervisor de Campo del Progi
Progresando con Solidaridad del Gabinete de Coordinacion de Politicas Sociales.

Atentamente,

rama
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Directora de Recursos Humanos |
e |

. X ‘.-‘ 'f 3 W “ i G - l R ‘ . e i |
1 W e e | 1 |
2 # _ 3 ’"FR@G%qmpo CON SO
Sdr- valle \ LeCUR3I 1 Rp I ECIBIDO

LIDARIDAD

Anexos: Ut | REwisipn ¥ Aaivails:s
Comunicacion de MAP S oy L?
Justificativa —————
Certificacion de cargo RR HH e e ; —
Copia de Accion de Desvinculacion (FHO'-‘J'\-. A RUCRESANDO CON SC['D&;]C;E
Copia de cédula DIRECCION FINANCIERA
SOfe \ | d
U ;
REIC EES D O
A 7o b ] 2 - 2
o EUGLI & o £: 30

VICEPRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA | Progresando con Solidaridad (PROSOLI)

T

oconsolidaridad.gob.do
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& Ave |7 de l'ebrerp No.419,
; o) ‘ FI Mjlién Il Santo Qominge, [ N,

Llica Dominicina

No.419

ADMINISTRACION T.805-682-3298 { . B09-687-4043
PUBLICA i-85:,9-200-3297 sin cargos)
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA ww}w.map.gcb. do

RNC.: 401-03674-6 .
"Afo de la Innovacién y la Competitividad"

"Avanzamos para ti"

|4 de marzo del 201

No.: DRL-282/2019

A Senora
Licda. Soraya Ovalle
Directora de Recursos Humanos Progresando con Solldarldad
Su Despacho.

Asunto: Remision Calculo de Beneficios Laborales = s
Cilculo de Vacaciones No. 4139-4136-4127-4144.4127-4]25°4124- ¥

Anexo: 4123-4040-4038-4037-4025-3290-3268-3210-4|74-4179-4 1% - _“/2(
4167-4159-3282/2019. | & ¥

-

Remitimos, muy cortésmente, los calculos corresponduenth\a*’]a solicitud d
pago a favor de ex empleados de esa institucién, de acuerdo a su comunicacién de fecha 6 d

marzo de 2019.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nunm. 41-08

Funcion Plblica del 16 de enero del 2008, "“los titulares de los dérganos| o entid

administracion publica tendran un plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dighas sumas".

ades de

(¢
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En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, don

las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a las funcionarios y servidores publigos

de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no| mayor

partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de-lugar.

Atentamente, ,
A

,/7 |

J !

\ =7 S ‘A {7
o 9 — f 4 /_,/" i [." J ,"7 -

Dra. Mariza De Ia Cruz: Hernandez
Dlrectorafde Relamoqes Labora[es
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VICEPRESIDENCGIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

R

PROGREISANDDO
CON SOLIDARIDAD

“Aiio de la Innovacion y la Competitividad”

6 de marzo de 2019

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministro de Administracion Publica

Via - Dra. Mariza De la Cruz
Directora de Relaciones Laborales.

Asunto : Solicitud de firma y aprobacion de Pago.

Después de un cordial saludo, remitimos cortésmente la solicitud de ﬁlmg,y aprobacion de pago |
correspondiente a las siguientes: MARIA DE LOS ANGELES SOTO, YUDELKIS FLETE#T
VANESSA PEREZ/ BENITO UCETA(/VANESSA PEREZ,&#“ADRIANA AILIONZO A+~
CHRISTOPHER CALDERON.~CESAR CUEVAS /ORLANDO MARTE:” QHALIN..}-
GONZALEZ, CLEMENTINA TOLEDO, JOSE ESPAILLATDULCE MEDINA; DANIEL «—

BAEZ. MANUEL VILORIA¢YARY JIMENEZ,CARMEN MARTE; CLARA PEREZ"JUAIS/V-'
BERROA, IDANIA NUNEZEMILIN FELIZ-’Segun documentos adjuntos suministrados.

Para los fines correspondientes,

Atentamente,

/{ /(..'-'."\/ A
Litda. Soraya Ovalle e
Directora de Recursos Humanos ozl ] interka
S()ijf ) i il
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VICEPRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA | Progresando con Solidaridad (PROSOLI)
Av. Leopoldo Navarro N°. 61, Edificio San Rafael, Ensanche Don Bosco, Santo Domingo, Rep. Dom. | Teléfong: 809 534-2105 | www.progresandodonsolidaridad gob.do
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"Ano de la Innovacion y la Competitivid%d"

RNC.: 401-03674-6 \

\
Cédula : 046-0023636-0 Numero : 4144-2019

Nombre : BENITO ANTONIO Tiempo Laboré : 12 AnRos
Apellido : UCETA SANCHEZ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento; 30/03/1975 Fecha de Salida : 3 I/OI.’Z(b 19
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion|: 10/12/2004
Cargo : SUPERVISOR Sueldo : $15,525/00
Departamento : REGIONAL NORQOESTE |

Institucion : Programa Progresando con Solidaridad

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 50 Dias 35,821.41
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$35,821.41

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual, 1
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes. 731

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los 6 dias’¢
P4
mes de Marzo, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).

Lic.)\/amén Ventura Camejo
Ministro-de Administracion Pablica

andez
Directora de la Direccidén de' Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millan |l Sante Dominge, R.D

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652 SGC - MAP
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do )




"Afio de la Innovacién y la Competitividad”

A Quien Pueda Interesar

Por medio de la presente certificamos que el Sefior Benito Antonio Ugeta
Sanchez, portador de la cédula de identidad y electoral No. 046-0023636-0,
labor6 en esta institucion desde el 01 de agosto del 2006 hasta el 31 de eneroldel
2019, desempefiando el cargo de Supervisor(a) de Campo Regional Noroeste
del Programa Progresando con Solidaridad del Gabinete de Coordinacion de
Politicas Sociales, devengando un salario mensual de RD$15,525.00 (Quince
mil quinientos veinticinco pesos con 00/100). El sefior Uceta tiene pendiente 50
dias de vacaciones correspondientes a 25 dfas de 2017 y 25 dfas del afio 2018 |1as
cuales no fueron disfrutadas

Esta certificacion se expide a solicitud de la parte interesada en Santo
D.N. alos dieciocho (18) dias del mes de febrero del afio dos mil diedi Y
(2019). g

Atentamente,

i'd

Soraya Ovalle _
Directora Recursps Humanos =~ ™

SO/mL?s T

VICEPRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA | Progresando can Solidaridad (PROSOLI)
Av. Leapoldo Navarro N°. 61, Edificio San Rafael, Ensanche Don Bosco, Santo Domingo,[Rep. Dom. | Teléfong: 809 534-2105 | www.grogresandodonsolidaridad gob.do
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7% DIRECCION INTERINSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS Y DO Cédipo:
Blalig
i i Version: 03
& ; Fecha de
: ACKIVN ‘DEPERSONAL l emision || 27 Junig 2017
» |
Nombres y apellidos: Benito Antonio Uceta [ Fecha: 31/01/2019
| Fecha efectividag
NGm. Cédula: 046-0023636-0 I delaaccion | | 31/enerp/2019
o 0 : Fecha Ingreso dé
Tipo Empleado(a): Fijo: Contratado: | . empleado(a): o1/agaJto/2006
|
ESTADO PRESENTE | ESTADO PROPUESTO
|
Institucién: PROSOLI Institucién:

Area / Direccion:

Regional Noroeste

Area / Direccion:

Departamento/Divisidn:

Regional Noroeste

Departamento/Division:

Puesto o Cargo:

Supervisor (a) de Campo

|
Puesto Propuesto:

Tarjeta Anterior:

Taneta Actual:

Categoria: | Categoria: £5
|

Codificacion: ke i Codificacion:
I

Sueldo Actual: 15,525.00 Sueldo Propuesto:

ris

Nombramiento Probatorio

Marcar con una X en I;l parte sombreada en

Licencia por Estudio Cambio de Designacion
|
Licencia por
Nombramiento Regular Enfermedad Suspension de Servicio
Licencia pre y pos
Nombramiento Fijo Natal Cancelacion
Nombramiento P/Contrato Licencia sin Sueldo Renuncia X
Nombramiento Interno Invalidez-Pension Multa
|
Rescision de
Ascenso Contrato 4 Vacaciones
i ‘
Traslado Prérroga de Contrato Otros () |

Comentarios:

—fea

Renuncia

Revisado por:

Mo

Director(a)/Encargado(a) de
Recursos Humanos

Subdirector(a) General
Administrativo(a)
(Solo aplica para PROSOLI)

Aprobado por:

b /

/ |

<_/P7red?:or
Interinstituc

| Recursos Hum

(a)
onal de
anos y DO

Director(a)

General

S/mias




16 de Enero del afio 2019
San Ignacio de sabaneta, R. D.

Al : LIC. Adolfo Pérez Sanchez
Gerente Regional Noroeste

Via : José Miguel de Jests Nufiez
Supervisor Provincial

Asunto : Presentacién de Renuncia

Respetuosamente, tengo el grato honor de dirigirme 4 usted primera
saludarle y felicitarle por la gran labor que esta ejerciendo como digno repre
programa progresando con solidaridad.

Ademas aprovecho la ocasion para presentarle mi renuncia como Supervisd
de dicho programa, perteneciente al municipio de San Ignacio de Sabanet

Santiago Rodriguez, presento dicha renuncia por causas ajeénas a mi volunta

Complacido de haber pertenecido a ese prestigioso programa, pidiéndole ex
inconvenientes que pueda causarle.

Atentamente:

/

1—-—, . J_l_. _‘/ - 1 i
12 Vo poAN) il
BENITO ANTONIO UCETA

Cedula no. 046-0023636-0
: Supervisor de Campo
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